PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 октября 2020 г.
01-2016-а
от __________________________ № _________
	О внесении изменений в постановление администрации Тихвинского района от 19 сентября 2019 года №01-2161-а «Об утверждении Положения о порядке создания и работы муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, на территории Тихвинского городского поселения»

	21 0400 ДО НПА

На основании части 5 статьи 31 устава муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области; в связи с кадровыми изменениями администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Тихвинского района от 19 сентября 2019 года №01-2161-а «Об утверждении Положения о порядке создания и работы муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, на территории Тихвинского городского поселения», утвердив приложение №2 «Состав муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, на территории Тихвинского городского поселения» в новой редакции (приложение).
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации – председателя комитета жилищно- коммунального хозяйства.
Глава администрации                                                                      Ю.А.Наумов

Шамашева Анастасия Леонидовна,

79-300

СОГЛАСОВАНО:

	Заведующий общим отделом
	Савранская И.Г.

	/
	Заведующий юридическим отделом
	Рыстаков Р.С.

	Заместитель главы администрации – председатель комитета

жилищно-коммунального хозяйства
	Корцов А.М.

	Заведующий отделом коммунального хозяйства
	Богдашова Л.В.

	Заведующий отделом муниципального контроля
	Никаноров В.В.

	Заведующий отделом архитектуры и градостроительства
	Кузьмина И.В.

РАССЫЛКА:
	Дело
	1

	Заместитель главы администрации – председатель комитета

жилищно-коммунального хозяйства
	1

	Комитет жилищно-коммунального хозяйства
	2

	Отдел по строительству
	1

	Отдел архитектуры и градостроительства
	1

	Отдел муниципального контроля
	1

	Жилищный отдел
	1

	ИТОГО:
	8

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Тихвинского района

от 16 октября 2020 г. №01-2016-а

(приложение)

Приложение №2

СОСТАВ

муниципальной комиссии
по обследованию жилых помещений инвалидов
и общего имущества в многоквартирных домах,
в которых проживают инвалиды, на территории
Тихвинского городского поселения

	Председатель комиссии:

	Корцов А.М.
	– заместитель главы администрации Тихвинского района – председатель комитета жилищно-коммунального хозяйства

	Заместитель председателя комиссии:

	Богдашова Л.В.
	– заведующий отделом коммунального хозяйства комитета жилищно-коммунального хозяйства администрации Тихвинского района

	Секретарь комиссии:

	Шамашева А.Л.
	– главный специалист отдела коммунального хозяйства комитета жилищно-коммунального хозяйства администрации Тихвинского района

	Члены комиссии:

	Галиев Р.Н.
	- председатель первичной организации 4 микрорайона Тихвинской городской организации Всероссийского общества инвалидов (по согласованию)

	Зайцева М.А.
	- ведущий специалист отдела архитектуры и градостроительства комитета по управлению муниципальным имуществом и градостроительству администрации Тихвинского района

	Костеницкая Т.И.
	- начальник Территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Ленинградской области в Тихвинском районе (по согласованию)

	Михайлова О.В.
	- ведущий специалист жилищного отдела комитета жилищно-коммунального хозяйства администрации Тихвинского района

	Никифорова Е.В.
	- ведущий специалист отдела по строительству администрации Тихвинского района

	Потолковская И.А.
	- начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы ОНД и ПР Тихвинского района (по согласованию)

	Соловьева В.Н.
	- председатель Тихвинской (межрайонной) местной Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское общество слепых» (по согласованию)

	Шабанова И.Е.
	- главный специалист отдела муниципального контроля администрации Тихвинского района

	представители управляющих  организаций:
- АО «Жилье»,
- ООО «КСТМ»,
- ООО «Возрождение-Тихвин» и др. (по согласованию)

____________